CCÂÂMMAARRAA  MMUUNNIICCIIPPAALL  DDEE  RRUUBBIINNÉÉIIAA
C.N.P.J  65.713.521/0001-31 – (17) 3661-1282

EMAIL: camararub@terra.com.br
CEP: 15790-000 – RUBINÉIA – ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO N.º 139/2022

A vereadora, Maria Helena

Rodrigues no uso de suas

atribuições legais, etc.

INDICA, ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, para que

dentro das possibilidades legais, realize estudos no sentido de

proceder manutenção na lombada existente na Alameda Dr. Adail

Aparecido Ferreira, na altura do numeral 700, onde a mesma não

inibi a velocidade, por estar rebaixada demais.

JUSTIFICATIVA: A presente proposta visa ajustar o referido

mecanismo de redução de velocidade, pois o mesmo não está sendo

respeitado pelos condutores.

Sala das Sessões José Luís Correia

Rubinéia, 06 de junho de 2022.

Maria Helena Rodrigues

Vereadora